КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.04.2024                                                                                                № 100

пос. Климковка

О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы от 24.10.2019 № 93 «Об актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения по муниципальному образованию Климковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации схемы теплоснабжения Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в схему теплоснабжения Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2014-2028 годы, утвержденную Решением Климковской сельской Думы от 24.10.2019 № 93 следующие изменения;

1.1. Таблицу 6.1.1. Перспективные топливные балансы раздела 6 «Перспективные топливные балансы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Климковской

сельской Думы                                                                      Е.Н. Усцов

Глава Климковского

сельского поселения

 А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

утверждено

решением Климковской сельской Думы

от 23.04.2025 № 100
Таблица 6.1.1. Перспективные топливные балансы.

	№ п/п
	Наименование
	ед. изм.
	2012
	2013
	1-й этап
	2-й

этап
	3-й

этап

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019-

2023
	2024-

2028

	Котельная № 1

	1.
	Присоединенная тепловая нагрузка
	Гкал/час
	0,327
	0,327
	0,327
	0,403
	0,403
	0,403
	0,403
	0,403
	0,403

	2.
	Плановое производство тепловой энергии, в т.ч.
	Гкал/год
	895,9
	895,9
	895,9
	1 104,2
	1 104,2
	1 104,2
	1 104,2
	1 104,2
	1 104,2

	2.1.
	собственные нужды
	Гкал/год
	25,7
	25,7
	25,7
	25,7
	25,7
	25,7
	25,7
	25,7
	25,7

	2.2.
	тепловые потери
	Гкал/год
	96,4
	96,4
	96,4
	138,5
	138,5
	138,5
	138,5
	138,5
	138,5

	3.
	Отпуск тепловой энергии потребителям
	Гкал/год
	773,8
	773,8
	773,8
	940,0
	940,0
	940,0
	940,0
	667,0
	667,0

	4.
	КПД котельной
	%
	65%
	65%
	65%
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	5.
	Удельный расход топлива
	т.у.т./Гкал
	0,218
	0,218
	0,218
	0,179
	0,179
	0,179
	0,179
	0,179
	0,179

	6.
	Основное топливо
	—
	опил
	опил
	опил
	опил
	опил
	опил
	опил
	опил
	опил

	7.
	Калорийный эквивалент топлива
	—
	0,266
	0,266
	0,266
	0,266
	0,266
	0,266
	0,266
	0,266
	0,266

	8.
	Годовой расход топлива
	т.н.т.
	735,9
	735,9
	735,9
	741,3
	741,3
	741,3
	741,3
	741,3
	741,3

	т.у.т.
	195,8
	195,8
	195,8
	197,2
	197,2
	197,2
	197,2
	197,2
	197,2

	9.
	Резервное топливо
	---
	дрова
	дрова
	дрова
	дрова
	дрова
	дрова
	дрова
	дрова
	дрова

	10.
	Аварийное топливо
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—